São Paulo, 24 de fevereiro de 2014
RGL 3626/2012
Of. SGP n.º 527/2014
Senhor Governador
Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 17/02/2014, a Moção n.º 43 de 2013, apresentada pela Comissão de Defesa dos Direitos da Pessoa Humana, da Cidadania, da Participação e das Questões Sociais.
A referida moção, nos termos da cópia inclusa, dirige apelo a Vossa Excelência a fim de que tome providências, por meio dos órgãos competentes, visando à conclusão de todos os centros comerciais previstos no projeto original do Conjunto Habitacional Vicente Leporace, localizado no Município de Franca, SP.
À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SAMUEL MOREIRA
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor GERALDO ALCKMIN
Digníssimo Governador do Estado
SÃO PAULO - SP